

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมท่อรับน้ำประปาจากการประปานครหลวงฝั่งถนนลาดกระบัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนสุขาภิบาล ฝ่ายสนามบินและอาคาร ทำอากาศยานสุวรรณภูมิ (สสภ.ฝสอ.ทสภ.)
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๖๓๔,๒๗๙.๑๕ บาท (หกล้านหกแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เป็นงานซ่อมแซมท่อรับน้ำประปาจากการประปานครหลวงฝั่งถนนลาดกระบัง
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๕ ก.ย. ๖๔
เป็น ๖,๖๓๔,๒๗๙.๑๕ บาท (หกล้านหกแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓ สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๗.๑ นายภูเมธ บุญประสิทธิ์
 - ๗.๒ นายพรประสาธ ศรีโชติ
 - ๗.๓ นายไชยรินทร์ สุจิวัฒน์

โครงการ งานซ่อมแซมท่อรับน้ำประปาจากการประปานครหลวงฝั่งถนนลาดกระบัง

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ส่วนสุขาภิบาล ฝ่ายสนามบินและอาคาร

แบบ ปร.4, และ ปร.5 มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่วันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมท่อรับน้ำประปาจากการประปานครหลวงฝั่งถนนลาดกระบัง	6,634,279.15	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%		
	เงินหักประกันผลงานหัก.....5.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	6,634,279.15	
	หกล้านหกแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสิบห้าสตางค์		

(.....)

นายภูเมธ บุญประสิทธิ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

15 ก.ย.-64

(.....)

นายพรประสาธ ศรีโชติ

กรรมการกำหนดราคากลาง

15 ก.ย. 64

(.....)

นายไชยณรินทร์ สุจิวัฒน์

กรรมการกำหนดราคากลาง

15 ก.ย. 64

กลุ่มงาน/ ประเภทก่อสร้าง

โครงการ งานซ่อมแซมท่อรับน้ำประปาจากการประปานครหลวงฝั่งถนนลาดกระบัง

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

แบบเลขที่ AFB-SN03/64

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ส่วนสุขาภิบาล ฝ่ายสนามบินและอาคาร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่วันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมท่อรับน้ำประปาจากการประปานครหลวง	5,106,106.760	1.2993	6,634,279.15	
	ฝั่งถนนลาดกระบัง				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินหักประกันผลงานหัก.....5.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			6,634,279.15	
	หกล้านหกแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสิบห้าสตางค์				

มูลค่างาน= 6,200,260.89 บาท

Vat 7% = 434,018.26 บาท

(.....)

นายภูเมธ บุญประสิทธิ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

15 ก.ย. 64

(.....)

นายพรประสาธ ศรีโชติ

กรรมการกำหนดราคากลาง

15 ก.ย. 64

(.....)

นายไชยรินทร์ สุจิธรณ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

15 ก.ย. 64

ประมาณราคา
งานซ่อมแซมท่อรั่วขึ้นประปาจากการประปาส่วนภูมิภาคกระบี่

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

สถานทีที่ก่อสร้าง ทำอาภาศยานสุวรรณภูมิ

แบบเลขที่ AFB-SN03/64

งานตรวจสอบและประเมินราคา

ฝ่ายสนามบินและอาคาร ส่วนช่างาภิบาล

ประธานาธิบดี นายฌูเฌ บัวญีประสิทธิ์, นายพรประสิทธิ์ ศรีขัติ

เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

พระครูสุนทรธรรมโกศล

[illegible]

អង្គជំនុំជម្រះវិសាមញ្ញក្នុងតុលាការ

all my dear

ประมาณราคา งานซ่อมแซมท่อรับน้ำจากกาการประปานครหลวงฝั่งถนนลาดกระบัง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

แบบเลขที่ AFB-SN03/64

งานตรวจสอบและประมาณราคา

ส่วนสุขาภิบาล ฝ่ายสวามบินและอาคาร

ประมาณการโดย นายภูมธ บุญประสิทธิ์, นายพรประสาท ศรีเชติ

เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

นายไชยรินทร์ สุจิวัฒน์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	ท่อ HDPE และอุปกรณ์								
	- HDPE Ø 800 mm. PN12.5 PE80	164	เมตร	20,084.00	3,293,776.00	-	-	3,293,776.00	
	- HDPE Ø 200 mm. PN10 PE100	12	เมตร	727.08	8,724.96	300.00	3,600.00	12,324.96	
	- HDPE Ø 110 mm. PN10 PE100	6	เมตร	226.30	1,357.80	150.00	900.00	2,257.80	
	- วางท่อโดยวิธี HDD	136	เมตร	-	-	8,000.00	1,088,000.00	1,088,000.00	
	- STUB END PN12.5 DN800	2	ชุด	55,797.00	111,594.00	2,700.00	5,400.00	116,994.00	
	- ELBOW 90 HDPE DN800	4	ชุด	83,895.00	335,580.00	4,100.00	16,400.00	351,980.00	
	- ELBOW 45 HDPE DN800	1	ชุด	75,340.00	75,340.00	3,700.00	3,700.00	79,040.00	
	- Steel Flange DN800	2	ชุด	24,975.00	49,950.00	-	-	49,950.00	
2	Air Valve ขนาด 4 นิ้ว	1	ชุด	30,256.00	30,256.00	800.00	800.00	31,056.00	
3	GATE VALVE มอก.256								
	- Gate Valve ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	24,152.00	24,152.00	1,200.00	1,200.00	25,352.00	
	- Gate Valve ขนาด 4 นิ้ว	2	ชุด	10,888.00	21,776.00	800.00	1,600.00	23,376.00	
4	ค่าติดตั้งท่อ	2	จุด	-	-	16,000.00	32,000.00	32,000.00	
	รวม							5,106,106.76	

ผู้ประมาณราคา

Phy My Chen